

YOSKINE NATURAL GLOW – SKÓRA GOTOWA NA LATO!

WIOSNĄ, LATEM LUB PODCZAS WYJĄTKOWYCH WIECZORÓW, GDY ODSŁANIAMY NIECO WIĘCEJ CIAŁA, ZWRACAMY SZCZEGÓLNA UWAGĘ NA WYGLĄD I KONDYCJĘ NASZEJ SKÓRY. PO ZIMOWYCH MIESIĄCACH WARTO DODAC JEJ ODROBINĘ BLASKU. KOSMETYKI ROZŚWIELAJĄCE **YOSKINE NATURAL GLOW** DZIAŁAJĄ NICZYM MAGICZNA RÓZDŻKA – OTULAJĄ DROBINKAMI, GWARANTUJĄ JEDWABISTĄ GŁADKOŚĆ, WYRÓWNUJĄ KOLORYT, MASKUJĄ NIEDOSKONAŁOŚCI, PODKREŚLAJĄ OPALENIZNĘ, A JEDNOCZEŚNIE PIELEGNUJĄ SKÓRĘ. JEDNYM SŁOWEM - ZAPEWNIAJĄ EFEKT: **WOW!**

Kobiety kochają kosmetyki rozświetlające. Od razu po ich aplikacji skóra wygląda zdrowo, zjawiskowo i promiennie. Efekt idealnej skóry - po prostu magia!

Linia **Yoskine Natural Glow** to produkty podkreślające atuty kobiecej urody. Rozświetlają i nadają skórze jedwabistą gładkość. Jednocześnie dzięki bogactwu naturalnych składników pielęgnacyjnych, dogłębnie nawilżają, odżywiają i regenerują. Natomiast zmysłowe nuty zapachowe wykorzystane w formułach wprowadzają luksusową atmosferę.

Poznaj bliżej Yoskine Natural Glow:



Yoskine Natural Glow **SHINING GODDESS BODY, FACE & HAIR OIL**

99,99 ZŁ/100 ML

Superluksusowy połyskujący olejek do ciała, twarzy i włosów. Rozświetla i nadaje jedwabistą gładkość skórze. Bogaty w **olej macadamia** i **olej ze słodkich migdałów**, fantastycznie regeneruje i odżywia skórę, a złociste drobiny zapewniają muśnięty słońcem blask. Pachnie urzekającym kokosem i tropikalnym rajem.

Yoskine Natural Glow

MILLION STARS SKIN ILLUMINATOR MOISTURISING BODY BALM

79,99 ZŁ/200 ML

Rozświetlająco-nawilżający balsam do ciała bogaty w naturalne **masło Shea**, **olej ze słodkich migdałów** oraz mineralne drobiny rozświetlające. Błyskawicznie nawilża, wygładza i wyrównuje koloryt skóry. Dzięki iskrzącym się pigmentom skóra nabiera promiennego blasku, jest pełna witalności, a niedoskonałości stają się mniej widoczne. Balsam pozostawia słodki, upojny zapach kokosa. Preparat szybko się wchłania, nie pozostawia smug, czy plam na ubraniach.

Rozświetlające drobinki w 100% pochodzenia naturalnego.



Yoskine Natural Glow

SUN KISSED SELF TANNING BODY & FACE MOUSSE

79,99 ZŁ/195 ML

Jedwabisty samoopalacz do twarzy i ciała nadający skórze efekt naturalnej opalenizny już po pierwszej aplikacji. Konsystencja niczym mus sprawia, że preparat łatwo i równomiernie rozprowadza się po skórze. Nie tworzy smug. Dzięki **olejowi Monoi** pięknie wygładza skórę, ujędrnia i nawilża. Kuszący aromat egzotycznego kokosa i upojny zapach wanilii przywodzą na myśl dalekie kraje, wakacje czy beztroskę. Do stosowania przez cały rok.

DHA (substancja brązująca) w 100% pochodzenia naturalnego.

Yoskine Natural Glow

WILD PEACH & BERGAMOT SHIMMERING BODY MIST

79,99 ZŁ/100 ML

Lekka, potyskująca mgiełka do ciała. Owocowo- kwiatowa fuzja nut zapachowych łączy w sobie uwodzicielskie aromaty dzikiej brzoskwini oraz bergamotki. Mgiełka odświeża, relaksuje i wprawia w dobry nastrój, a subtelne złociste drobiny ozdabiają skórę lśniącym welonem.

Głowa: bergamotka, fiołek, żurawina

Zapach: jaśmin, lilia wodna, frezja

Podstawa: piżmo, ambra, brzoskwinia



Yoskine Natural Glow

GOLDEN WATER EXPRESS BODY ILLUMINATOR

79,99 ZŁ/200 ML

Lekka mgiełka do ciała ze złotym pyłem. Potyskujące drobiny gwarantują natychmiastowe rozświetlenie, dodatkowo podkreślają opalenizną oraz dają efekt zdrowej i naturalnie pięknej skóry. Dodatkowo, odbijając światło, optycznie wysmuklają sylwetkę. Słodki i uwodzicielski zapach kokosa połączony z egzotycznymi nutami wanilii jest idealny, aby poczuć wakacyjną atmosferę zabawy pod palmami. Formuła w spray'u zapewnia szybką i wygodną aplikację.

DODATKOWE INFORMACJE O SKŁADNIKACH I PRODUKTACH:

<https://www.kosmopedia.org/>

<https://www.yoskine.com/pl/home/>

AGENCJA PR PLATINIUM CAST

NATALIA KLARO

natalia.klaro@platinumcast.pl

+48 882 097 886